. uergs @uergs f Juergs B /uergsinstitucional

Universidade Estadual do Rio Grande do Sul

EDITAL N202/2023 UNIDADE UERGS BAGE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR VOLUNTARIO

HOMOLOGACAO CLASSIFICACAO FINAL DOS CANDIDATOS

O colegiado do curso de Pedagogia da unidade da UERGS na cidade de Bagé
torna publico o resultado da homologacao das inscri¢gdées e a classificacdo
preliminar dos candidatos, conforme segue:

Area de conhecimento: Pedagogia

Candidato(a) Situacao Pontuacao Classificacao
Mirid Santos de Farias da Homologada 1,45 1¢
Rosa
Diovana Santos dos Homologada 0,5 2¢°
Santos Habermann

Porto Alegre, 18 de dezembro de 2023.

R. Washington Luiz, 675 - Prédio 4 * Centro Histdrico, Porto Alegre/RS » 90010-460 @
reitoria@uergs.edu.br [N}
uergs.edu.br @

	EDITAL No 02/2023 UNIDADE  UERGS BAGÉ
	HOMOLOGAÇÃO CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS  CANDIDATOS
	Área de conhecimento: Pedagogia